
 
 

Poz. 30 

ZARZĄDZENIE NR 14/2016/2017 

DZIEKANA WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 

z dnia 14 marca 2017r. 

w sprawie powołania nowego członka Komisji Stypendialnej dla Studentów  

Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Na podstawie § 40 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 

i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego wprowadzonego Zarządzeniem Nr 33 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 21 września 2011 r. (t.j. Monitor UW z 2013 r., poz. 178 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się zarządzenie nr 9 z dnia 7 listopada 2016r. w sposób następujący: 

w paragrafie 2, punkcie 1 dodaje się e) w brzmieniu: 

„e) Klaudia Chamerska” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A. Wiłkomirska 

 


